

入札結果一覧表

契約番号		5062000006			
課	054040	土木部住宅施設課	業種	090	建築設計
名称	R6教生第1号 小松原地区複合施設建設工事に伴う設計委託				
場所	都城市 大王町				
完成期限	令和7年3月14日				
入札年月日	令和6年6月21日 13時55分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘要					
1	アトリエ匠 一級建築士事務所 代表者 橋口 芳弘		辞退		
2	黒岩建築設計 株式会社 代表取締役 黒岩 常正		48,900,000		
3	有限会社 団一級建築設計事務所 代表取締役 新森 初男		48,680,000		
4	株式会社 益田設計事務所 代表取締役 益田 大輔		48,590,000	落札	
5	株式会社 ヨシモト企画設計 代表取締役 由元 丈晴		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			53,449,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			69,470,500	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			63,155,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			48,196,757	円	
48,414,623 × 0.9955					

(落札率) 76.93 %

入札結果一覧表

契約番号		5062000009			
課	054040	土木部住宅施設課	業種	090	建築設計
名称		R6教総第6号 西小校舎新增改築工事に伴う設計委託			
場所		都城市 南横市町			
完成期限		令和7年3月14日			
入札年月日		令和6年6月21日 14時00分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘要					
1	アトリエ匠 一級建築士事務所 代表者 橋口 芳弘		落札 27,261,000		
2	黒岩建築設計 株式会社 代表取締役 黒岩 常正		27,400,000		
3	有限会社 団一級建築設計事務所 代表取締役 新森 初男		27,519,000		
4	株式会社 益田設計事務所 代表取締役 益田 大輔		取消		
5	株式会社 ヨシモト企画設計 代表取締役 由元 丈晴		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			29,987,100	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			38,859,700	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			35,327,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			27,196,598	円	
27,155,865 × 1.0015					

(落札率) 77.16 %

入札結果一覧表

契約番号	5062000022																			
課	054040	土木部住宅施設課	業種	090	建築設計															
名称	社総交都第2号 都城運動公園陸上競技場スタンド解体工事外に伴う設計委託																			
場所	都城市 妻ヶ丘町																			
完成期限	令和6年12月27日																			
入札年月日	令和6年6月21日 15時05分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要															
1	株式会社 旭総合コンサルタント 代表取締役 鬼束 宜朗	辞退																		
2	一級建築士事務所 デザイン・アーチ 代表者 河野 恵利子	辞退																		
3	井手上建築事務所 代表者 井手上 透	辞退																		
4	黒岩建築設計 株式会社 代表取締役 黒岩 常正	辞退																		
5	桑山建築研究所 代表者 桑山 博文	辞退																		
6	総合設備企画 株式会社 代表取締役 藤井 信弥	辞退																		
7	有限会社 団一級建築設計事務所 代表取締役 新森 初男	9,580,000																		
8	中島喜一郎建築事務所 代表者 中島 喜一郎	落札 7,700,000																		
9	株式会社 益田設計事務所 代表取締役 益田 大輔	取消																		
10	株式会社 ヨシモト企画設計 代表取締役 由元 丈晴	8,450,000																		
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">8,470,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,566,600</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">9,606,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">7,411,029 × 0.9960</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">7,381,384</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	8,470,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	10,566,600	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	9,606,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			7,411,029 × 0.9960	7,381,384	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	8,470,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	10,566,600	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	9,606,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
7,411,029 × 0.9960	7,381,384	円																		

(落札率) 80.15 %

入札結果一覧表

契約番号	5062000025				
課	050512	財産活用課	業 種	090 建築設計	
名 称	R 6 財活第 1 号 本庁舎本館東面外壁改修調査設計委託				
場 所	都城市 姫城町				
完成期限	令和6年10月31日				
入札年月日	令和6年6月21日 15時10分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	
			第 3 回入札額	摘 要	
1	株式会社 旭総合コンサルタント 代表取締役 鬼束 宜朗		辞退		
2	アトリエ匠 一級建築士事務所 代表者 橋口 芳弘		取消		
3	一級建築士事務所 デザイン・アーチ 代表者 河野 恵利子		辞退		
4	井手上建築事務所 代表者 井手上 透		辞退		
5	株式会社 建人設計 代表取締役 川崎 安彦		落札 1,810,000		
6	総合設備企画 株式会社 代表取締役 藤井 信弥		辞退		
7	中島喜一郎建築事務所 代表者 中島 喜一郎		辞退		
8	フェステル建築研究室 代表者 上宮田 豊		辞退		
9	株式会社 益田設計事務所 代表取締役 益田 大輔		辞退		

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 110分の100に相当する金額である。

契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	1,991,000 円
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	1,991,000 円
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	1,810,000 円
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	1,417,092 円
1,419,221 0.9985	

(落札率) 100.00 %

入札結果一覧表

契約番号	5062000026																			
課	054015	道路公園課	業種	091 建設コンサルタント																
名称	道改測第2号 臨時地方道整備事業 山野原・前目線測量設計業務委託																			
場所	都城市 都北町																			
完成期限	令和7年1月31日																			
入札年月日	令和6年6月21日 15時15分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要															
1	株式会社 九研総合コンサルタント 代表取締役 亀元 伸太郎	14,570,000																		
2	近代技建 株式会社 代表取締役 東 誠	14,580,000																		
3	株式会社 コスモエンジニアリング 代表取締役 瀬尾 貴英	14,280,000																		
4	正栄技術コンサルタント 株式会社 代表取締役 大城 和久	14,350,000																		
5	株式会社 八光開発コンサルタント 代表取締役 星原 英樹	14,100,000	落札																	
6	株式会社 南九州都市開発研究事務所 代表取締役 西村 良一	14,800,000																		
7	南日本総合コンサルタント 株式会社 代表取締役 川野 一哉	14,440,000																		
8	株式会社 都城技建コンサルタント 代表取締役 有馬 政臣	14,280,000																		
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">=</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">15,510,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: center;">=</td> <td style="text-align: right;">16,361,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: center;">=</td> <td style="text-align: right;">14,874,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">11,676,090 × 0.9950</td> <td style="text-align: center;">=</td> <td style="text-align: right;">11,617,709 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	=	15,510,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	=	16,361,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	=	14,874,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			11,676,090 × 0.9950	=	11,617,709 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	=	15,510,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	=	16,361,400 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	=	14,874,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
11,676,090 × 0.9950	=	11,617,709 円																		

(落札率) 94.79 %

入札結果一覧表

契約番号	5062000024																			
課	051530	高城総合支所産業建設課	業種	091	建設コンサルタント															
名称	橋梁測第1号 宝光橋補修設計業務委託																			
場所	都城市 高城町大井手																			
完成期限	令和6年12月6日																			
入札年月日	令和6年6月21日 15時20分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
			摘要																	
1	九州工営 株式会社 代表取締役社長 吉田 一路		7,200,000																	
2	株式会社 九州土木設計コンサルタント 代表取締役 亀井 慎也		7,250,000																	
3	株式会社 晃和コンサルタント 代表取締役 野尻 周男		7,220,000																	
4	株式会社 島田設計コンサルタント 代表取締役 島田 将行		7,180,000																	
5	太陽技術コンサルタント 株式会社 代表取締役 歌津 幸治		7,140,000																	
6	株式会社 西田技術開発コンサルタント 代表取締役 西田 靖		7,070,000	落札																
7	株式会社 八光開発コンサルタント 代表取締役 星原 英樹		7,290,000																	
8	フェニックスコンサルタント 株式会社 代表取締役 菊田 真志		7,210,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">7,777,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">8,281,900 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">7,529,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">6,023,200 × 0.9990</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">6,017,176 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	7,777,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	8,281,900 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	7,529,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			6,023,200 × 0.9990	_____	6,017,176 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	7,777,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	8,281,900 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	7,529,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
6,023,200 × 0.9990	_____	6,017,176 円																		

(落札率) 93.90 %